Produktdatablad

FZ935D

FZ935D

Sockellist kombiskap 5-falt

Teniska funktioner

Material
Farg
Farg
RAL-farg
Material

Dimensioner

Djup installerad produkt
Hojd installerad produkt
Bredd installerad produkt
Inféllnadsbredd

Montage

Anpassad for utomhusanvandning

Sakerhet

Kapslingsklass IP
Skyddsklass

Gra
ljusgra
RAL 7035

Stal

400 mm
200 mm
1350 mm
1350 mm

nej

IP54
Skyddsklass |

Med férbehall for tekniska andringar
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